
ZARZĄDZENIE NR 213/2015
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany składu osobowego Miejsko-Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych .

Na podstawie art.30 ust.1 i art.33 ust.1 i ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 41 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( Dz. U. z 2015 r. poz. 12861) Burmistrz Miasta i Gminy 
Nowa Dęba zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany składu osobowego Miejsko-Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych powołanej Zarządzeniem Nr 7/2010 Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Dęba z dnia
2 grudnia 2010 r. w sprawie powołania Miejsko-Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych poprzez powołanie pani Katarzyny Rodzeń w miejsce pani Krystyny Żybort.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Wiesław Ordon

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r., poz. 1916.

Id: 918A3E29-096B-4E6E-A1F1-A1F25685B023. Przyjęty Strona 1




